[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Кишинёв, Молдова
Совет ИВО
Протокол Совета от 05.11.2023 г
 Утверждаю КХ:29112023
Присутствовали:
1. Андрющенко Алла Леонидовна
2. Лека Людмила Савовна
3. Болбочеану Татьяна Викторовна
4. Залищикер Фаина Елюкимовна
5. Полякова Ольга Ивановна
6. Кожокару Раиса Филипповна
7. Лисник Татьяна Васильевна
8. Валова Ирина Аркадьевна
9. Фабиан Елена Павловна
10. Виеру Ольга Михайловна
11. Мишанчук Наталья  Николаевна

Состоялись
1. Вхождение в обновления ИВДИВО
2. Дело 22-Рекомендации 60, 18 Си ИВО
Стяжание Зданий Подразделения:
в 44, 45 архетипе
в 12, 13 Октаве
3. Выступление Аватарессы ИВО О-М-П ИВДИВО-Расы ИВО Казаку Ольга
О-М-П ИВДИВО-Расы ИВО АС Велимира
Тема:
 Осмысленность ИВО ИВАС ИВО Велимир Агафья
Синтез Аксиомы ИВО
4. Выступление Аватарессы ВШС ИВО Лека Л.
Академический Синтез в С-П
5. Развитие Фа (11, 12, 13, 14 архетипы Ми-ИВДИВО Мг Бытия)

- Основа Партии ИВО (11)
- Основа Образования (12)
- Основа Стратагемии семьи (13)
- Основы Человечности (14)

Решение
Провести Новогодний детский праздник с Дедом Морозом и Снегурочкой. Ответственные: Андрющенко Алла, Лисник Татьяна
Голосования
1. Голосов "за" 11, "против" нет, воздержавшихся нет.
Составил ИВДИВО-Секретарь Елизавета Чернолев